¹⁰⁾ μηῆμα δὲ αὐτοῖς ὡς νεκρ.] Vide eundem Schefferum in dicto opere, sub finem cap. XII. Kust. Ade de Meiners. p. 460. sq. — Pro τεθνάναι Ciz. cum Arc. τεθνάναι. Kiess.

¹¹⁾ ἀδιοργανώτους] Id est, *malis organis a natura instructos*. Sic supra Num. 66. Noster usus est voce διωργανωμένος: et alibi voce διοργάνωσις. Kust. His verbis synonyma sunt ἀφτῆς, et εὐφυῆς, de quibus vid. Holstenium ad Porphyri. p. 4. et Rittershus. ad eundem, p. 8. Kiess.

¹²⁾ τοὺς δινομαθεστέρους] Sic MS. At prior Edit. minus recte, τοὺς δὲ ἀμαθεστέρους. Kust.

¹³⁾ Εἰ δὲ] Ciz. et Arc. εἴ γε, Par. e marg. Spanhem. εἴ τε. Paulo post pro ὑπὸ αὐτοῦ in Ciz. vt in edit.

tur, opum, quas contulerant, duplum recipiebant, iisque monumentum exstribebatur ab homacois (sic enim omnes huius viri discipuli vocabantur): qui si quando illis obuii facti essent, cum iis tanquam cum aliis quibusdam agebant; ipsos vero dictabant mortuos, quos hac spe reformauerant, fore ut ope disciplinarum in bonos honestosque viros euaderent. Sed qui ad discendum tardi erant, illos male conformatos, et, ut ita dicam, imperfectos sterilesque iudicabant. Sin post peractam explorationem ex forma, ingressu, motu, habitu, post spem bene de ipsis conceptam, post quinquennale silentium, post tot disciplinarum orgia et initiationes, post animae purgationes et emundationes, post peragra-ta tot, tanta et tam varia theorematata, ex

*Arc. est ὅπ' αὐτῶν. Ibidem περὶ αὐτοῦ pro περὶ αὐτῶν.
Kies.*

14) *καὶ μετὰ τοὺς*] In Ciz. *καίτου μετὰ τούς*. Ibidem deinceps *ἐκ τῶν τόσων δέ*, vbi Scaliger *τῶν* delet. *Kies.*

15) *προσοδεύσαντες*] Vocem hanc libens obelo confixerim. Non solum enim nihil ad rem facit, sed etiam sensum et seriem orationis turbat: siquidem accusatiui illi, *καθαρούς*, etc. pendent a praecedenti *μετά*, nec ullo verbo ad sui constructionem opus habent. Deinde pro *δι'* *οὖς*, quod statim sequitur, lego *δι'* *ών*. *Kust.* Schneidero in Lexico suo *προσοδεύειν* l. l. significare videtur, *instruere tanquam viatico*. Quam viri egregii rationem meam facere non possum. In Cd. Ciz. est *προοδεύσαντες*. Pro quo si legas *προοδεύσαντας*, idque referas ad *καθαρούς*, ut

ἀγχίσιοια τε καὶ ψυχῆς εὐάγειαι πᾶσιν ἐκ παντὸς ἐνεφύοντο, δυσκίνητος ἔτι τις καὶ δυσπαρακολούθητος εὐρίσκετο.¹⁶⁾ στήλην δή τενα τῷ τοιούτῳ καὶ μνημεῖον ἐν τῇ διατριβῇ χώσαντες (καθὰ καὶ¹⁷⁾ Περιάλῳ τῷ Θουρίῳ λέγεται καὶ Κύλων τῷ Συβαριτῶν ἐξάρχω, ἀπογνωσθεῖσιν ὑπ' αὐτῶν), ἐξίλαυνον ἐκ τοῦ ὁμαχοῖον, φορτίσαντες χρυσοῦ τε καὶ ἀργύρου πλῆθος. κοινὰ γὰρ αὐτοῖς καὶ ταῦτα ἀπέκειτο ὑπὸ τινῶν εἰς τούτο ἐπιτηδείων,¹⁸⁾ νὴ Δι', οἰκονομούμενα, οὓς προειηγόρευον οἰκονομικοὺς ἀπὸ τοῦ τέλους. καὶ εἴ ποτε συντίχοιεν

intelligantur purgationes quae ex theorematibus prodeant siue redundant, loco quodammodo consulueris. — Idem Ciz. deinceps ἀγχίσιοια τε, ἀνεφύοντο, ηὔρησκετο. Kiesse.

16) στήλην δή τινα τῷ τοιούτῳ καὶ μνημ.] Manifesta tautologia. Hoc ipsum enim iam paulo superius Iamblichus nos docuit. Quare suspicor, libellum hunc Iamblichi interpolatorum manus passum esse; praesertim cum et alia non pauca bis in eo dicta obseruauerim. Vel saltem dicendum est, Iamblichum eadem ex diuersis auctoribus aliquando retulisse. Confer Nostrum infra sub finem capitinis XXXIV. vbi morem hunc Pythagoreorum itidem Lectoribus inculcat. Kast. Vid. de huius libelli indole et natura Meiners. p. 271. Kiesse.

17) Περιάλῳ τῷ Θ. — καὶ Κύλων] Addi his poterat Hipparchus, de quo Clemens Alexandr. lib. V. Strom. p. 575. Φασὶ γοῦν "Ιππαρχον τὸν Πυθαγόρειον, αἰτιαν ἔχοντα γράψασθαι τὰ τοῦ Πυθαγόρου σαφῶς, ἐξελαθῆναι τῆς διατριβῆς, καὶ στήλην ἐπ' αὐτῷ γενέσθαι, οὐα νεκρό. Λιγιντ Hipparchum Pythagoreum, accusatum, quod scripto prodidisset decreta Pythagoras, e schola expulsum

quibus solertia mentis animaeque sanctitas modis omnibus in unoquoque subnascebat, segnior adhuc aliquis et intellectu habetior reperiebatur, tali homini in schola cippum aliquem et monumentum sepulcrale erigebant (vti contigisse fertur Perialo Thurio et Cyloni, Sybaritarum principi, ab iisdem improbatis); dein auro argentoque onustum auditorio exigebant. nam et eum in finem reposita pecunia publica administrabatur a quibusdam, qui a sumtuum dispensatione oeconomici dicebantur. Quodsi aliquando sic electo forte facti essent obuii,

fuisse, et ipsi tanquam mortuo cippum erectum esse.
Hic nimurum est Hipparchus ille, ad quem epistola Lysidis, quae statim subiungitur, scripta est. Ceterum de Cyclone eiusque reprobatione plura vide sis apud Nostrum infra cap. XXXV. *Kust.* In Ciz. corrupte, περὶ ἄλλοι. Post verba ὃντων Scal. supplet συμβῆναι, male; et ante ἔξιλαυνον additō οὐς, in quo et ipso errauit. Tum in Ciz. vt in Arc. pro ἐκ τοῦ est ἀντί τοῦ. Denique in Ciz. χρήσον et πλήθει. *Kiess.*

18) *νὴ Δι*] Ita Kusterus. In Ciz. et edit. Arc. καὶ νὴ δι. Loganus p. 94. legit, καὶ ἐνδέεται (vt iam antea Scaliger) οἰκογομούμενα. Nam, inquit, istud νὴ Δι omnino superuacaneum, et καὶ absurdum: aliquid autem sensui deesse videbatur, quod ita suppleri posse censebam. — Kusterus omisit καὶ: an auctoritate codicis sui, non dixit. Lectionem νὴ Δι, quamquam seriores Graeci hanc formulam frequentant, vid. ad cap. XV. not. 3., hoc loco incommodam esse patet; καὶ ἐνδέεται autem probandum esset, si idem significaret, quod εἰς ἐνδειαν. Quod secus est. Hinc legere malim: εἰς τοῦτο ἐπιτηδεῖων δὴ διοικογομούμενα. *Kiess.*